UD2500

|

V/77:7, 44

“ Hacksler

19.06.2013 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 652023652 22 SCHALTERGEHAEUSE KPL. 1 21,12 652023749 8  RAHMENFIXIERBLECH 2
1,1 652023653 1  BLECHSCHRAUBE 4x16 4 21,13 652024833 1  BOLZEN M6x16 4
1,11 652023663 16 PLATINE BEDIENUNG 1 21,14 652023751 6  STUETZACHSE 2
1,12 652023664 6  ABDECKUNG UNTEN 1 21,15 652024828 1  SCHRAUBE 4x12 6
1,13 652023662 3  DECKEL 1 21,16 652023752 1  KABELKLEMME 3
1,2 652023654 5  ABDECKUNG OBEN 1 21,17 652023753 21 DECKEL FUER AUFFANGBEHAELTER 1
1,3 652023655 3  WASSERDICHTE ABDECKUNG 1 21,18 652023747 1  BLECHSCHRAUBE 5x25 6
1,4 652023656 3  EINSCHALTTASTE GRUEN 1 21,19 652024832 1  BLECHSCHRAUBE 5x16 2
15 652023657 3  STOPPTASTE ROT 1 21,2 652023739 23 RAHMENROHR LINKS 1
16 652023658 3  DRUCKTASTE GELB 2 21,3 652023740 12 RADACHSE 1
17 652024819 1  FEDER 4 21,4 652023741 23 RAHMENROHR RECHTS 1
1,8 652023660 1  DRUCKPLATTE 1 21,5 652023742 1  SPLINT 2.5x25 1
19 652023661 1  BLECHSCHRAUBE 3x8 4 21,6 652023905 12 RADKAPPE VORN 2
2 652024820 18 GRIFF 1 21,7 652023744 1  SICHERUNGSMUTTER M5 8
3 652023666 14 STECKERGEHAEUSE KPL. 1 21,8 652023745 12 PLATTE 2
4 652023676 29  PLATINE, STEUERUNG 1 21,9 652024831 1  BOLZEN M5x12 8
5 652025247 22 GEHAEUSE OBEN 1 22,1 652025248 33 AUFFANGBEHAELTER 1
6 652023679 26  TRICHTER 1 22,2 652023757 2  DRUCKKNOPFSOCKEL 1
7 652023680 1  BLECHSCHRAUBE 5x20 12 22,3 652024828 1  SCHRAUBE 4x12 4
8 652024821 21 KONDENSATOR 22,4 652024835 1  BLECHSCHRAUBE 5x35 1
9 652023682 65 MOTOR KPL. 22,5 652023759 2  SCHALTSTANGE 1
91 652023732 6  FLUEGELMUTTER 22,6 652025249 2  DRUCKKNOPF 1
9,11 652024823 1  INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x30
9,2 652023702 4  EINSTELLKNOPF
9,3 652023700 3  FESTSTELLKNOPF *x ZUBEHOR *+*
94 652023699 1  SICHERUNGSMUTTER M10
95 652023704 1  KLEMMSTUECK Z 652024836 STECKSCHLUESSEL 5mm 1
96 652023697 1  PASSFEDER

9,7 652023709 16 PRALLPLATTE

9,8 652023710 31 MESSERWALZE 86x70

9,9 652024822 23  DECKEL, VORNE

10 652024824 5 MECHANISCHER SCHALTER KPL.
10,1 652024825 3 MICROSCHALTER

10,2 652024826 1 VERBINDUNGSKABEL

10,3 652024827 1 VERBINDUNGSKABEL

11 652023717 1 DRUCKPLATTE FUER SCHALTER
12 652024828 1 SCHRAUBE 4x12

13 652023719 22 MECHANISCHER SCHALTER KPL.
14 652023726 1 KABELBINDER 150mm

15 652024829 1 SCHRUMPFSCHLAUCH 6

16 652023728 1 SICHERUNGSSCHEIBE 5

17 652023729 1 SCHRAUBE M5x16

18 652024830 18 GEHAEUSE UNTEN

19 652023731 1 SCHRAUBE M6x16

20 652023747 1 BLECHSCHRAUBE 5x25

21,1 652023847 19 VORDERRAD

21,11 652023748 5 STUETZFUSS

NN O A R R R R O R WRE R RN R R R R R R R R R MR R R

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



UD2500
Hacksler

Seite 2 /2

V//77:1,dkd:
19.06.2013

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:

Zubehor



